様式第１号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

菊川市感震ブレーカー設置事業費補助金交付申請書

　　年　月　日

菊川市長　長谷川　寬彦　宛

申請者　住　　所
　　　　　　氏　　名
　　　　　　電話番号

　　　年度において感震ブレーカー設置事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。また、市が補助金の交付の決定に当たり、その審査のため、私及び私の世帯に属する者の居住状況、市税等の納付状況その他必要な情報について、当該情報に係る市担当部局その他の関係機関に対して市が調査し、確認することに同意します。

　交付申請

(1)  補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円

(2)  事業の目的

様式第２号（第５条、第８条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）

１　感震ブレーカー設置住宅の概要
(1)  住宅の所在
菊川市
(2)  住宅の所有者関係
ア　自己所有住宅（　□単有　　□共有　）　　□借家　　□アパート
イ　共有又は借家の場合は、他の共有者又は所有者の氏名・住所等
	氏名
	住所
	電話番号

２　感震ブレーカー設置事業計画（実績）
(1)  購入・設置予定の製品
ア　製造メーカー
イ　製品・品番号
(2)  補助対象事業費　　　　　　　　　　　 円
(3)  施行計画（実績）
ア　着工年月日　　　　　　年　　月　　日
イ　完成年月日　　　　　　年　　月　　日

３　補助金額（補助対象事業費×２／３（千円未満切捨て）と25,000円のいずれか少ない方の額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

様式第３号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

同　　意　　書

年　月　日

　　菊川市長　長谷川　寬彦　宛

住宅の所有者（共有者）　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号　　（　　）

　私は、私が所有（共有）する下記１に所在する住宅について、地震災害後の発生が懸念される復電災害の減少を目的とし、当該住宅に居住する下記２の者が感震ブレーカーを設置することに同意します。

　１　住宅の所在地
　　　菊川市

　２　感震ブレーカーを設置する者の住所及び氏名
　　　住所　菊川市
　　　氏名

(注) 感震ブレーカーを設置する住宅が居住者の所有でない場合又は共有である場合には、感震ブレーカーの設置について、住宅の所有者又は他の共有者の同意が必要となりますので、当該住宅の所有者又は他の共有者にこの同意書に御記入いただいた上、御提出をお願いします。

様式第７号（第10条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

実　績　報　告　書

年　月　日

　　菊川市長　長谷川　寬彦　宛

申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号　　（　　）

　　　年　月　日付け菊危危第   号により補助金の交付の決定を受けた菊川市感震ブレーカー設置事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

様式第２号（第５条、第８条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）

１　感震ブレーカー設置住宅の概要
(1) 住宅の所在
菊川市
(2) 住宅の所有者関係
ア　自己所有住宅（　□単有　　□共有　）　　□借家　　□アパート
イ　共有又は借家の場合は、他の共有者又は所有者の氏名・住所等
	氏名
	住所
	電話番号

２　感震ブレーカー設置事業計画（実績）
(1) 購入・設置予定の製品
ア　製造メーカー
イ　製品・品番号
(2) 補助対象事業費　　　　　　　　　　　 円
[bookmark: _GoBack](3) 施行計画（実績）
ア　着工年月日　　　　　　年　　月　　日
イ　完成年月日　　　　　　年　　月　　日

３　補助金額（補助対象事業費×２／３（千円未満切捨て）と25,000円のいずれか少ない方の額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

様式第９号（第12条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

請　　求　　書

　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　ただし、　　年　月　日付け菊危危第   号により補助金の交付の確定を受けた菊川市感震ブレーカー設置事業費補助金として、上記のとおり請求します。

年　月　日

　　菊川市長　長谷川　寬彦　宛

申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号　　（　　）

	口座振替先
金融機関名
	金融機関名

	口座種別
	普通・当座・その他（　　）

	本・支店名

	口座番号

	フリガナ

	口座名義